

PHILIPS

AVENT

Elektrinis pientraukis „Single“

Nutraukite pieną bet kada ir bet kur

Su minkšta masažine pagalvėle

Natūr. form. čiulptukas ir buteliukas



SCF332/31



Didesnis komfortas, daugiau pieno*. Bet kada, bet kur

Elektrinis pientraukis „Single“ su masažine pagalvėle

Patogiai atsisėskite nesilenkdama į priekį, nes mūsų minkšta masažinė pagalvėle švelniai stimuliuoja pieno tėkmę. Naudokite mūsų tylų pientraukį bet kada ir bet kur net su baterijomis. Jį lengva surinkti, pritaikyti asmeniškai, naudoti ir plauti

Švelniai stimuliuoja, leisdama pienui tekėti

- Minkštos masažinės pagalvėlės su žiedlapių formos masažuokliais

Lengva surinkti, traukti ir išplauti

- Kelios atskiros dalys ir intuityvi konstrukcija
- Uždara sistema, skirta higieniškai pienui nutraukti
- Pridedamas mūsų natūralus buteliukas ir čiulptukas, užtikrinantys natūralų žindimą

Tylus pientraukis, kad bet kada nepastebimai nutrauktumėte pieno

- Tylus pieno nutraukimas

Kliniškai įrodyta, kad reikia mažiau lenktis į priekį*

- Patogesnė siurbimo padėtis dėl unikalaus dizaino

1 stimulavimo režimas ir 3 ištraukimo nustatymai

- Pasirinkite nustatymą, kuris būtų veiksmingas ir patogus jums

Ypatybės

Atpalaiduojanti padėtis



Pientraukis yra unikali konstrukcijos, todėl pienas teka iš krūties tiesiog į buteliuką arba indelį, net kai sėdite tiesiai. Tai reiškia, kad nutraukdamas pienu galite sėdėti patogiau: nereikia pasilenkti į priekį, kad visas pienas patektų į buteliuką. Jeigu nutraukdamas pienu sėdite patogiai ir atsipalaidavusios, pienas bėga daug lengviau.

Paprasti pasirenkami nustatymai

Ijungus, pientraukis automatiškai pradeda veikti švelniu stimuliavimo režimu, kad pradėtų tekėti pienas. Tuomet pasirinkite vieną iš 3 traukimo nustatymų, kuris jums yra malonus.

Minkšta masažinė pagalvėlė



Mūsų masažinė pagalvėlė pasižymi minkšta, aksomine tekstūra, dėl kurios jausite šiltą ir patogų odos prisilietimą bei švelnią stimuliaciją, kad geriau bėgtų pienas. Kūgio formos pagalvėlė su žiedlapių formos masažuokliais atkartoja kūdikio žindymo veiksmą ir taip švelniai stimuliuoja pieno tėkmę.

Jokio pieno nutekėjimo į vamzdelius



Jokio pieno nutekėjimo į vamzdelius.

Lengvas surinkimas, nutraukimas ir plovimas



Kelios atskiros dalys ir intuityvi konstrukcija. Lengvai nutraukite pienu kūdikiui bet kuriuo metu.

Komplekte yra mūsų buteliukas „Natural“



Platus krūties formos čiulptukas skatina natūralų žindymą, primenantį žindymą krūtimi, ir suteikia galimybę derinti maitinimą krūtimi ir buteliuku.

Tylius siurblys

Tyliai ir nepastebimai nutraukite pienu.

Specifikacijos

Konstrukcija

Buteliuko dizainas: Ergonomiška forma, Platus kaktukas

Pientraukio dizainas: Kompaktiškas dizainas

Kilmės šalis

Anglija

Medžiaga

Buteliukas: Be BPA*, Polipropilenas

Čiulptukas: Be BPA*, Silikoninis

Pientraukis: Be BPA* (tik su maistu kontaktuojančios dalys)

Kas pridama

Sandarinio diskas pienu laikyti: 1 vnt.

„Natural“ buteliukas 4 oz: 1 vnt.

Pientraukio korpusas: 1 vnt.

Pagrindinis blokas su vamzdeliu: 1 vnt.

Kelioninis dangtelis: 1 vnt.

Krūties įklotų mėginių pakuotės: 1 pak. (2 vnt.)

Standartinio dydžio pagalvėlė (19,5 mm): 1 vnt.

(didelę pagalvėlę galima įsigyti atskirai)

Vienartiniai krūtų įklotai: 4 vnt.

Lengva naudoti

Pientraukio naudojimas: Lengva valyti, Visiškai suderinamas asortimentas, Intuityvus surinkimas

Funkcijos

Nereikia lenktis pirmyn: Sėdėkite patogioje padėtyje

Minkšta masažinė pagalvėlė: Švelnus stimuliavimas

Nustatymai: 1 stimuliavimo režimas, 3 „Expression“ nustatymai

Vystymosi etapai

Etapas: nuo 0 iki 6 mėn.



* Kliniškai įrodytas komfortas: 2016 m. kovo mėn. bandymą atliko 110 moterų iš JAV, JK, Kinijos ir Rusijos. „Philips Avent“ teikiama komfortą mamos įvertino vidutiniškai 8,6 balų iš 10.

* Daugiau pienu: nepriklausomas tyrimas įrodė, kad gali būti ryšys tarp patiriamo streso lygio ir pienu gamybos. Žr. www.philips.com/AVENT

* Pientraukis be BPA: taikoma tik buteliukui ir kitoms dalims, kurios kontaktuoja su motinos pienu. Laikantis ES reglamento 10/2011